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NEONATOLOGÍA – Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMAS

1 MACHADO SILVA FLORENCIA 15 18,50 Residencia

2 IHLENFELD CAMIZA MARÍA FLORENCIA 10 18,00 Residencia y Posgrado

3 AREOSA RELA MAITE 9 17,00 Residencia y Posgrado

4 RODRIGUEZ PARADA MONICA FERNANDA 7 17,00 Posgrado

5 JELDRES LASATTE CAMILA LOURDES 11 16,50 Residencia y Posgrado

6 RODRIGUEZ SUCHI MARIANA 2 16,50 Residencia y Posgrado

7 CARDOSO GUERRA LUCIA 16 15,00 Posgrado

8 FALIVENI SARAVIA MARIA SOFIA 13 15,00 Residencia y Posgrado

9 RAMOS CARVALLO ALEJANDRA GERALDINE 4 15,00 Posgrado

10 SEIJAS BALLESTA VERONICA LAURA 6 15,00 Posgrado

11 MENDEZ IMER ANA MARÍA 12 14,50 Residencia y Posgrado

12 RIBERO ORTISI VIRGINIA LUCÍA 1 14,00 Residencia y Posgrado

13 VANERIO ORRICO MARIA VIRGINIA 3 14,00 Residencia y Posgrado

14 FABEIRO VILARIÑO MARÍA CONSTANZA 14 13,00 Residencia y Posgrado

15 ORONÁ PEREYRA MARIANA ELIZABETH 5 12,50 Residencia

16 TAVAREZ RAGGHIANTI EMILIA BEATRIZ 8 11,50 Residencia

17 FERREIRA CORONEL MARIA BEATRIZ 17 9,00 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

NEONATOLOGÍA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC. INSCRIPTO EN: FIRMA

1 MACHADO SILVA FLORENCIA 3 18,50 18,50 37,00 Residencia

2 IHLENFELD CAMIZA MARÍA FLORENCIA 2 18,50 18,00 36,50 Residencia y Posgrado

3 JELDRES LASATTE CAMILA LOURDES 6 18,60 16,50 35,10 Residencia y Posgrado

4 CARDOSO GUERRA LUCIA 4 17,00 15,00 32,00 Posgrado

5 AREOSA RELA MAITE 15 14,50 17,00 31,50 8,35 Residencia y Posgrado

6 RIBERO ORTISI VIRGINIA LUCÍA 5 17,50 14,00 31,50 6,89 Residencia y Posgrado

7 RODRIGUEZ SUCHI MARIANA 13 15,00 16,50 31,50 3,56 Residencia y Posgrado

8 VANERIO ORRICO MARIA VIRGINIA 8 17,50 14,00 31,50 2,85 Residencia y Posgrado

9 MENDEZ IMER ANA MARÍA 12 16,50 14,50 31,00 Residencia y Posgrado

10 RODRIGUEZ PARADA MONICA FERNANDA 14 14,00 17,00 31,00 Posgrado

11 FALIVENI SARAVIA MARIA SOFIA 9 15,50 15,00 30,50 Residencia y Posgrado

12 ORONÁ PEREYRA MARIANA ELIZABETH 1 17,50 12,50 30,00 Residencia

13 FABEIRO VILARIÑO MARÍA CONSTANZA 10 16,50 13,00 29,50 Residencia y Posgrado

14 SEIJAS BALLESTA VERONICA LAURA 11 14,50 15,00 29,50 Posgrado

15 RAMOS CARVALLO ALEJANDRA GERALDINE 16 10,50 15,00 25,50 Posgrado

16 TAVAREZ RAGGHIANTI EMILIA BEATRIZ 7 12,00 11,50 23,50 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL:  
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